
 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 1 a 41 
 

LA RETTRICE 

 

CONSIDERATO che il Parlamento e il Consiglio Europeo, ha istituito con proprio regolamento del 20/05/2021 n. 

2021/817 il Programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport 

“Erasmus+”2021-2027; 

VISTO         che la Commissione Europea tramite nota dell’Education Audiovisual and Culture Executive Agency 

in data 14 dicembre 2020 ha conferito all’Università degli Studi di Milano Bicocca la Erasmus Charter 

for Higher Education 2021-2027; 

VISTA l’attribuzione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+/INDIRE dei fondi Azione Chiave 1 (KA1)-Call 2023 per 

il Progetto n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000132112 (Prot. Unimib n. 217871/2023 del 07/07/2023); 

VISTA il Decreto Ministeriale del 29 dicembre 2014 n. 976 che istituisce il Fondo per il sostegno dei giovani 

e le indicazioni operative sull’ utilizzo e monitoraggio comunicato con nota MIUR Prot. n.2773 del 

5 marzo 2015; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 

0010332/15 del 3 marzo 2015; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 3260/2023 del 29 settembre 

2023, modificato con Decreto Rettorale n. 4135/2023, Prot. n. 0420573/23 del 28 novembre 2023; 

VISTO il Regolamento per l’attuazione della Mobilità Internazionale degli studenti emanato con Decreto 

Rettorale 769/2019 – N. 0010763 del 7 febbraio 2019 

VISTO  il Protocollo per la sicurezza per la mobilità internazionale emanato con Decreto Rettorale N. 

00039838/2021 del 21 marzo 2021; 

VISTO il Decreto Rettorale 394/2021- 0008361/21 del 22 gennaio 2021 contenente le disposizioni per la 

riattivazione dei flussi di Mobilità Internazionale post emergenza Covid-19; 

VISTO              la delibera del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 5 luglio 2023 sulla 

Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità studentesca 

internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2023/2024; 

VISTO la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 18 luglio 

2023 sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità 

studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2023/2024; 

VISTO il Bando Erasmus ai fini di Studio per le esperienze da svolgersi nell’a.a. 2024/2025 emanato con 

Decreto Rettorale n. 0439299 del 20 dicembre 2023; 

VISTO che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 

 

 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 2 a 41 
 

 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate, la 

graduatoria generale di Ateneo del Bando Erasmus ai fini di Studio a.a.2023/2024 per le esperienze da svolgersi nell’a.a. 

2024/2025: 

NOTA MATRICOLA PUNTI CV PUNTI COMMISSIONE TOTALE ASSEGNAZIONE 

  907317 50,00 50,00 100,00 F  PALAISE01 

  873677 50,00 50,00 100,00 F  PARIS003 

  874580 50,00 50,00 100,00 F  PARIS003 

  918827 50,00 50,00 100,00 SI LJUBLJA01 

  918408 50,00 50,00 100,00 IRLCORK01 

  918858 50,00 50,00 100,00 F  LILLE11 

DOMANDA CARTACEA   50,00 50,00 100,00 B  BRUSSEL01 

  919061 50,00 50,00 100,00 E  LAS-PAL01 

  918592 50,00 50,00 100,00 RINUNCIA 

  919611 50,00 50,00 100,00 F  PARIS001 

  855895 50,00 50,00 100,00 P  PORTO02 

  872869 50,00 50,00 100,00 P  PORTO02 

  872430 50,00 50,00 100,00 RIFIUTA META 

  870770 50,00 50,00 100,00 A  WIEN02 

  865124 50,00 50,00 100,00 A  WIEN02 

  864452 50,00 50,00 100,00 A  WIEN02 

  864576 50,00 50,00 100,00 B  GENT01 

  864862 50,00 50,00 100,00 B  GENT01 

  864703 50,00 50,00 100,00 B  GENT01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 3 a 41 
 

  895586 50,00 50,00 100,00 RIFIUTA META 

  912935 50,00 50,00 100,00 D  KONSTAN01 

  910160 50,00 50,00 100,00 E  MADRID04 

  871821 50,00 50,00 100,00 E  MALAGA01 

  908589 50,00 50,00 100,00 E  VALENCI01 

  912610 50,00 50,00 100,00 P  LISBOA03 

  912279 50,00 50,00 100,00 P  LISBOA05-ISCAL 

  871647 50,00 50,00 100,00 P  LISBOA05-ISCAL 

  858955 50,00 50,00 100,00 P  PORTO02 

  864823 50,00 50,00 100,00 PL WROCLAW03 

  864469 50,00 50,00 100,00 PL WROCLAW03 

  908811 50,00 50,00 100,00 E  MADRID14 

  864459 50,00 50,00 100,00 F  PARIS009 

  871461 50,00 50,00 100,00 P  LISBOA03 

  864836 50,00 50,00 100,00 P  LISBOA03 

  864818 50,00 50,00 100,00 PL KATOWIC02 

  871963 50,00 50,00 100,00 SF VAASA01 

  864531 50,00 50,00 100,00 SF VAASA01 

  864438 50,00 50,00 100,00 SF VAASA01 

  874817 50,00 50,00 100,00 SF VAASA01 

  864583 50,00 50,00 100,00 A  GRAZ01 

  876347 50,00 50,00 100,00 RIFIUTA META 

  865010 50,00 50,00 100,00 A  KLAGENF01 

  864669 50,00 50,00 100,00 A EISENST02 

  908594 50,00 50,00 100,00 E  VALENCI01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 4 a 41 
 

  911391 50,00 50,00 100,00 E  ZARAGOZ01 

  909295 50,00 50,00 100,00 F  BORDEAU58 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 890103 50,00 50,00 100,00 B  GENT01 

  875064 50,00 50,00 100,00 B  GENT01 

  909548 50,00 50,00 100,00 B  ANTWERP01 

  914783 50,00 50,00 100,00 RIFIUTA META 

  873723 50,00 50,00 100,00 B  GENT01 

  909604 50,00 50,00 100,00 A  WIEN02 

  909586 50,00 50,00 100,00 E  TARRAGO01 

  909607 50,00 50,00 100,00 N TRONDHE01 

  906760 50,00 50,00 100,00 E  MADRID04 

CANDIDATURA DOPPIA LAUREA 870566 50,00 50,00 100,00 F  PARIS007 

CANDIDATURA DOPPIA LAUREA 866179 50,00 50,00 100,00 F  PARIS007 

CANDIDATURA DOPPIA LAUREA 919611 50,00 50,00 100,00 RINUNCIA 

  852853 50,00 50,00 100,00 E  MALAGA01 

  891287 50,00 50,00 100,00 E  MURCIA01 

  875249 50,00 50,00 100,00 E BARCELO01 

  908332 50,00 50,00 100,00 E  MADRID03 

  910674 50,00 50,00 100,00 D  BONN01 

  855282 50,00 50,00 100,00 B  GENT01 

  899296 50,00 50,00 100,00 E  BARCELO01 

  907911 50,00 50,00 100,00 E  BARCELO24 

  902602 49,61 50,00 99,61 E  BARCELO15 

  894440 49,61 50,00 99,61 P  LISBOA109 

  876170 49,54 50,00 99,54 E  MADRID03 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 5 a 41 
 

  859003 49,54 50,00 99,54 E  VALENCI01 

  864898 49,54 50,00 99,54 F  PARIS213 

  917976 49,54 50,00 99,54 B  GENT01 

  916265 49,54 50,00 99,54 E  TARRAGO01 

  914368 49,09 50,00 99,09 B  ANTWERP01 

  919317 49,09 50,00 99,09 E  MALAGA01 

  912388 49,09 50,00 99,09 P  AVEIRO01 

  912572 49,09 50,00 99,09 P  LISBOA05-ISCAL 

  865222 49,09 50,00 99,09 PL GDANSK01 

  875125 49,09 50,00 99,09 B  ANTWERP01 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 880641 49,07 50,00 99,07 F  PARIS012 

  894526 49,07 50,00 99,07 E  CORDOBA01 

  886790 49,00 50,00 99,00 N  OSLO60 

  915661 49,00 50,00 99,00 F  PARIS012 

  916739 49,00 50,00 99,00 F  PARIS012 

  913365 50,00 49,00 99,00 D FREIBUR01 

  895475 48,79 50,00 98,79 E  BARCELO15 

  894675 48,77 50,00 98,77 E  CORDOBA01 

  899732 48,76 50,00 98,76 RINUNCIA 

  874113 49,68 49,00 98,68 RIFIUTA META 

  903353 48,67 50,00 98,67 E  MADRID03 

  912544 48,63 50,00 98,63 P COIMBRA01 

  910262 48,63 50,00 98,63 SF VAASA01 

  865004 48,63 50,00 98,63 SF VAASA01 

  871587 48,63 50,00 98,63 RIFUTA META 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 6 a 41 
 

  874733 48,63 50,00 98,63 RIFIUTA META 

  914940 48,63 50,00 98,63 PL KRAKOW04 

  918670 48,63 50,00 98,63 S  STOCKHO01 

  866039 48,63 50,00 98,63 CZ PRAHA 02 

  874074 48,59 50,00 98,59 F  PARIS468  

  904180 48,58 50,00 98,58 E  VALENCI01 

  837160 49,54 49,00 98,54 P  BRAGA01 

  915066 48,50 50,00 98,50 E  ZARAGOZ01 

  908766 48,50 50,00 98,50 E  MADRID04 

  915935 48,50 50,00 98,50 N TRONDHE01 

  874915 48,28 50,00 98,28 F  PARIS468  

  912320 48,18 50,00 98,18 IRLCORK01 

  871650 48,18 50,00 98,18 F LILLE103 

  849096 48,18 50,00 98,18 P  LISBOA05-ISCAL 

  871066 48,18 50,00 98,18 PL KATOWIC02 

  867383 48,18 50,00 98,18 D  FRANKFU01 

  916382 48,18 50,00 98,18 E  ZARAGOZ01 

  919784 48,18 50,00 98,18 S  STOCKHO01 

  869019 48,18 50,00 98,18 F  NICE01 

  919946 48,18 50,00 98,18 P  AVEIRO01 

  894934 48,13 50,00 98,13 RIFIUTA META 

  915907 50,00 48,00 98,00 P  BRAGA01 

  915972 50,00 48,00 98,00 PL KRAKOW19 

  908802 48,00 50,00 98,00 E  VALENCI01 

  903510 47,98 50,00 97,98 E  MADRID14 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 7 a 41 
 

  869668 47,81 50,00 97,81 B  BRUXEL04 

  907701 47,72 50,00 97,72 F  LILLE11 

  874792 47,72 50,00 97,72 F  PARIS013 

  864662 47,72 50,00 97,72 B  GENT01 

  872352 47,72 50,00 97,72 F  PARIS001 

  851232 47,72 50,00 97,72 F  PARIS213 

  912410 47,72 50,00 97,72 P  LISBOA05-ISCAL 

  864619 47,72 50,00 97,72 P COIMBRA01 

  912227 47,72 50,00 97,72 RIFIUTA META 

  910512 47,72 50,00 97,72 E  MADRID04 

  895030 41,71 50,00 97,72 E  MADRID18 

  868858 47,72 50,00 97,72 N  OSLO01 

  912256 47,72 50,00 97,72 A  WIEN02 

  916740 47,72 50,00 97,72 A  WIEN02 

  865911 47,72 50,00 97,72 F  LYON103 

  894372 47,58 50,00 97,58 E  BARCELO02 

  895655 47,54 50,00 97,54 F  PARIS001 

  917908 47,50 50,00 97,50 D  KONSTAN01 

  917470 47,50 50,00 97,50 E  LLEIDA01 

  917484 47,50 50,00 97,50 S  UMEA01 

  908825 47,50 50,00 97,50 RIFIUTA META 

  908771 47,50 50,00 97,50 E  VALENCI01 

  909138 47,50 50,00 97,50 E  ZARAGOZ07 

  915491 47,50 50,00 97,50 PL LODZ01 

  874092 48,86 48,50 97,36 A WIEN64 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 8 a 41 
 

  894414 47,28 50,00 97,28 NL MAASTRI01 

  874577 47,27 50,00 97,27 RIFIUTA META 

  864711 47,27 50,00 97,27 E  LLEIDA01 

  916383 47,27 50,00 97,27 F  PARIS001 

  865078 47,27 50,00 97,27 RIFIUTA META 

  890911 47,27 50,00 97,27 PL WROCLAW03 

  870953 47,27 50,00 97,27 SK BRATISL02 

  860710 47,27 50,00 97,27 D  FRANKFU01 

  862356 47,27 50,00 97,27 N TRONDHE01 

  903581 47,20 50,00 97,20 E  MADRID14 

  899427 47,18 50,00 97,18 HU BUDAPES01 

  902660 47,09 50,00 97,09 SK BRATISL13 

  874352 47,03 50,00 97,03 PL POZNAN05 

  874607 47,02 50,00 97,02 F  PARIS468  

  887121 50,00 47,00 97,00 A  GRAZ04 

  914585 47,00 50,00 97,00 B  ANTWERP01 

  886957 49,96 47,00 96,96 SF JYVASKY01 

  895119 46,95 50,00 96,95 PL KATOWIC02 

  895314 46,94 50,00 96,94 E  MADRID03 

  895851 46,86 50,00 96,86 P  LISBOA03 

  895583 46,86 50,00 96,86 LT VILNIUS24 

  864752 46,81 50,00 96,81 F  PARIS213 

  860786 46,81 50,00 96,81 PL KRAKOW02 

  875909 46,81 50,00 96,81 SK BRATISL02 

  871144 46,81 50,00 96,81 F LILLE103 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 9 a 41 
 

  876670 46,81 50,00 96,81 A EISENST02 

  910091 46,81 50,00 96,81 F  NICE01 

  907341 46,81 50,00 96,81 RIFIUTA META 

  901022 48,80 48,00 96,80 E  SEVILLA01 

  898615 46,78 50,00 96,78 E  BILBAO01 

  874056 46,75 50,00 96,75 E  BARCELO01 

  901364 46,67 50,00 96,67 SF JYVASKY01 

  895454 46,66 50,00 96,66 RIFIUTA META 

  902807 46,60 50,00 96,60 E MADRID26 

  915941 46,50 50,00 96,50 E  VALENCI01 

  895159 46,41 50,00 96,41 E  ZARAGOZ01 

  874928 47,41 49,00 96,41 E  SANTAND01 

  895258 46,39 50,00 96,39 E  MADRID14 

  912884 46,36 50,00 96,36 RIFIUTA META 

  909977 46,36 50,00 96,36 D  KONSTAN01 

  861338 46,36 50,00 96,36 F LILLE103 

  912411 46,36 50,00 96,36 P  AVEIRO01 

  857954 46,36 50,00 96,36 P  AVEIRO01 

  912979 46,36 50,00 96,36 RIFUTA META 

  871449 46,36 50,00 96,36 PL KATOWIC02 

  867851 46,36 50,00 96,36 LV RIGA33 

  864612 46,36 50,00 96,36 PL WARSZAW03 

  849012 46,36 50,00 96,36 E  BARCELO01 

  912360 46,36 50,00 96,36 A  WIEN02 

  866398 46,36 50,00 96,36 E  CORDOBA01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 10 a 41 
 

  891345 46,32 50,00 96,32 E  BARCELO01 

  916351 47,27 49,00 96,27 RIFIUTA META 

  915970 48,18 48,00 96,18 SI LJUBLJA01 

  891168 46,12 50,00 96,12 PL POZNAN05 

  879269 47,10 49,00 96,10 B  BRUXEL04 

  909223 46,00 50,00 96,00 D  REGENSB01 

  908678 46,00 50,00 96,00 RIFUTA META 

  894506 45,95 50,00 95,95 RIFIUTA META 

  911596 45,90 50,00 95,90 D  HEIDELB01 

  912270 45,90 50,00 95,90 PL KRAKOW02 

  871739 45,90 50,00 95,90 RIFIUTA META 

  851364 45,90 50,00 95,90 SK BRATISL02 

  856232 45,90 50,00 95,90 A  INNSBRU01 

  857629 45,90 50,00 95,90 A  WIEN01 

  865066 45,90 50,00 95,90 D  PASSAU01 

  911429 45,90 50,00 95,90 PL LODZ01 

  916468 45,90 50,00 95,90 SF VANTAA06 

  851082 45,90 50,00 95,90 SF VANTAA06 

  876149 45,90 50,00 95,90 E  BARCELO01 

  864967 45,90 50,00 95,90 D  HAMBURG01 

  919831 45,90 50,00 95,90 A  WIEN01 

  876556 47,40 48,50 95,90 E  SANTAND01 

  897572 45,89 50,00 95,89 E  BARCELO02 

  880073 45,83 50,00 95,83 E  MALAGA01 

  874636 45,80 50,00 95,80 F STRASBO48 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 11 a 41 
 

  902912 45,77 50,00 95,77 E  MADRID04 

  902931 45,75 50,00 95,75 RIFIUTA META 

  890414 46,23 49,50 95,73 F STRASBO48 

  894478 45,70 50,00 95,70 P  LISBOA109 

  902474 45,68 50,00 95,68 E  VALENCI01 

  895098 45,66 50,00 95,66 PL WARSZAW03 

  903189 45,63 50,00 95,63 E  MADRID04 

  895174 45,63 50,00 95,63 E  ALICANT01 

  890628 46,08 49,50 95,58 PL WARSZAW07 

  895327 45,56 50,00 95,56 E  MADRID14 

  857153 49,54 46,00 95,54 F  PARIS013 

  856005 47,50 48,00 95,50 E  ALMERIA01 

  907136 45,50 50,00 95,50 E  MADRID14 

  915515 45,50 50,00 95,50 E  ALICANT01 

  915625 45,50 50,00 95,50 E  PAMPLON02 

  919247 45,50 50,00 95,50 E  CORDOBA01 

  887668 48,49 47,00 95,49 E  CIUDAR01 

  902274 45,47 50,00 95,47 B  ANTWERP01 

  901005 45,46 50,00 95,46 E  MADRID04 

  916353 45,45 50,00 95,45 D  BERLIN01 

  850876 45,45 50,00 95,45 F  PARIS213 

ASSEGNATA META DI SSE- FACULDADE DE ECONOMIA_ISCED 
0311 ECONOMICS 912398 45,45 50,00 95,45 P COIMBRA01 

  865320 45,45 50,00 95,45 PL GDANSK01 

  871577 45,45 50,00 95,45 PL KATOWIC02 

  904289 45,45 50,00 95,45 B  GENT01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 12 a 41 
 

  864533 45,45 50,00 95,45 PL KRAKOW02 

  916306 45,45 50,00 95,45 D  HAMBURG01 

  918329 45,45 50,00 95,45 PL KRAKOW02 

  872372 45,45 50,00 95,45 E MADRID03 

  888301 47,42 48,00 95,42 E  ALMERIA01 

  901466 45,35 50,00 95,35 E  VALENCI01 

  874658 46,71 48,50 95,21 E  SANTAND01 

  904526 45,12 50,00 95,12 SI LJUBLJA01 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 880175 45,05 50,00 95,05 E  MADRID04 

  902086 49,02 46,00 95,02 N  OSLO60 

  895068 45,02 50,00 95,02 E  VALENCI01 

  919029 50,00 45,00 95,00 NL NIJMEGE01 

  918657 45,00 50,00 95,00 E  VALENCI02 

  852083 45,00 50,00 95,00 D  BERLIN01 

ASSEGNATA META ECOTURS-FACULTY OF ARTS AND 
HUMANITIES- ISCED 1015 TRAVEL AND LEISURE 912733 45,00 50,00 95,00 P COIMBRA01 

  912865 45,00 50,00 95,00 PL GDANSK01 

  915577 45,00 50,00 95,00 SF TAMPERE17 

  895572 45,00 50,00 95,00 E  MADRID04 

  865245 45,00 50,00 95,00 F  BORDEAU58 

  913927 45,00 50,00 95,00 P  ARCOZEL01 

  851299 45,00 50,00 95,00 PL LODZ01 

  864795 45,00 50,00 95,00 PL WARSZAW03 

  915655 45,00 50,00 95,00 SK KOSICE03 

  909632 45,00 50,00 95,00 D  HAMBURG01 

  914582 45,00 50,00 95,00 S SKOVDE01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 13 a 41 
 

  914322 45,00 50,00 95,00 S  STOCKHO01 

  865889 45,00 50,00 95,00 NL NIJMEGE01 

  866426 45,00 50,00 95,00 RINUNCIA 

CANDIDATURA DOPPIA LAUREA 917422 45,00 50,00 95,00 F  PARIS007 

  900041 50,00 45,00 95,00 P  LISBOA17 

  872362 50,00 45,00 95,00 E  MADRID03 

  876143 45,99 49,00 94,99 F STRASBO48 

  892800 45,97 49,00 94,97 F STRASBO48 

  887977 44,96 50,00 94,96 E CORDOBA23 

  874151 46,40 48,50 94,90 P  PORTO02 

  890780 44,84 50,00 94,84 P  LISBOA03 

  870376 47,72 47,00 94,72 S  UPPSALA01 

  895129 44,69 50,00 94,69 E  BARCELO02 

  897640 44,60 50,00 94,60 E  VALLADO01 

  894533 44,59 50,00 94,59 E  BARCELO02 

  886871 46,55 48,00 94,55 F  PARIS008 

  918106 44,54 50,00 94,54 PL GDANSK01 

  864775 44,54 50,00 94,54 P  ARCOZEL01 

ASSEGNATA META ECOTURS-FACULTY OF ARTS AND 
HUMANITIES- ISCED 1015 TRAVEL AND LEISURE 912763 44,54 50,00 94,54 P COIMBRA01 

  913967 44,54 50,00 94,54 PL KRAKOW04 

  911432 44,54 50,00 94,54 DK ARHUS01 

  872613 49,54 45,00 94,54 B  GENT01 

  863710 45,51 49,00 94,51 P  LISBOA03 

  917170 44,50 50,00 94,50 E  ZARAGOZ01 

  909214 44,50 50,00 94,50 E  MADRID04 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 14 a 41 
 

  915502 44,50 50,00 94,50 F  BORDEAU58 

  874236 45,34 49,00 94,34 E  SANTIAG01 

  894423 44,32 50,00 94,32 E  BARCELO02 

  890373 45,32 49,00 94,32 NON ASSEGNABILE 

  902844 44,22 50,00 94,22 RIFIUTA META 

ASSEGNATA META DI CHIMICA- FACULTAD DE CIENCIAS- 
ISCED 442 CHEMISTRY 900274 44,13 50,00 94,13 E  MADRID04 

  850831 44,09 50,00 94,09 PL GDANSK01 

  852141 44,09 50,00 94,09 RIFUTA META 

  871133 44,09 50,00 94,09 G  KRITIS01 

  918721 44,09 50,00 94,09 DK ARHUS01 

  856114 44,09 50,00 94,09 S  STOCKHO01 

  852211 44,09 50,00 94,09 PL WARSZAW01 

  896483 44,03 50,00 94,03 G  KALLITH02 

  892781 44,02 50,00 94,02 P  LISBOA03 

  895072 43,96 50,00 93,96 E  MALAGA01 

  901141 43,94 50,00 93,94 F  PARIS482 

  915932 45,90 48,00 93,90 RO BUCURES13 

  890614 45,89 48,00 93,89 P  LISBOA03 

  894620 43,82 50,00 93,82 E  CORDOBA01 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 879428 43,81 50,00 93,81 P  AVEIRO01 

  905644 43,75 50,00 93,75 B  HASSELT22 

  886903 43,74 50,00 93,74 E  ALMERIA01 

  856952 44,71 49,00 93,71 E MURCIA05 

  884639 48,63 45,00 93,63 D  MUNCHEN02 

  912435 43,63 50,00 93,63 RIFIUTA META 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 15 a 41 
 

ASSEGNATA META INTECO-SCHOOL OF ECONOMICS AND 
MANAGEMENT-ISCED 314 ECONOMICS 846919 43,63 50,00 93,63 P  PORTO02 

  865206 43,63 50,00 93,63 PL KATOWIC02 

  913915 43,63 50,00 93,63 P  ARCOZEL01 

  918137 43,63 50,00 93,63 P  AVEIRO01 

CANDIDATURA DOPPIA LAUREA 856664 43,63 50,00 93,63 F  PARIS007 

  895487 43,56 50,00 93,56 E  PAMPLON02 

  903067 45,50 48,00 93,50 E CORDOBA23 

  895673 43,5 50,00 93,50 RIFIUTA META 

  908541 43,5 50,00 93,50 E  VALENCI01 

  917017 43,5 50,00 93,50 E  MADRID18 

  918398 43,5 50,00 93,50 E TENERIFE21 

  902868 43,45 50,00 93,45 E CORDOBA23 

  904207 43,44 50,00 93,44 F  BORDEAU58 

  887224 43,40 50,00 93,40 B BRUSSEL46 

  876524 44,38 49,00 93,38 F  MARSEIL84 

  899877 43,33 50,00 93,33 CZ PRAHA 02 

  876554 45,28 48,00 93,28 D  FREIBUR01 

  891525 44,28 49,00 93,28 F  MARSEIL84 

  891694 44,26 49,00 93,26 F  MARSEIL84 

  892492 44,22 49,00 93,22 F  MARSEIL84 

  896013 43,19 50,00 93,19 E  SANTAND01 

  919493 43,18 50,00 93,18 PL GDANSK01 

  912099 43,18 50,00 93,18 NON ASSEGNABILE 

ASSEGNATA META DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA, 
ISCED 0110 EDUCATION 916031 43,18 50,00 93,18 E  GRANADA01 

  916367 43,18 50,00 93,18 G  ATHINE01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 16 a 41 
 

ASSEGNATA META ECOTURS- ISCED 1015 TRAVEL AND 
LEISURE 912342 43,18 50,00 93,18 P FARO02 

  865011 43,18 50,00 93,18 RIFIUTA META 

  871130 43,18 50,00 93,18 RO GALATI01 

  864574 43,18 50,00 93,18 PL LODZ01 

  837381 43,18 50,00 93,18 F LILLE11 

CANDIDATURA DOPPIA LAUREA 919793 43,18 50,00 93,18 F  PARIS007 

  900686 43,15 50,00 93,16 E  ZARAGOZ01 

  892522 44,63 48,50 93,13 P  LISBOA03 

  901112 43,11 50,00 93,11 E  VALENCI01 

  887319 43,08 50,00 93,08 E  GRANADA01 

  899636 43,07 50,00 93,07 E  BILBAO01 

  874100 44,06 49,00 93,06 NON ASSEGNABILE 

  902116 43,02 50,00 93,02 P  AVEIRO01 

  910185 43,00 50,00 93,00 RIFIUTA META 

  909982 43,00 50,00 93,00 E  MADRID03 

  895584 42,97 50,00 92,97 E  BARCELO15 

  901612 42,95 50,00 92,95 E  CIUDAR01 

  906037 43,95 49,00 92,95 NON ASSEGNABILE 

  890633 43,91 49,00 92,91 E  SANTIAG01 

  895934 42,82 50,00 92,82 E  MADRID04 

  919043 42,72 50,00 92,72 F  LYON61 

  854888 42,72 50,00 92,72 RIFIUTA META 

  864912 42,72 50,00 92,72 B  ANTWERP01 

  912866 42,72 50,00 92,72 PL KATOWIC02 

  915039 42,72 50,00 92,72 RIFIUTA META 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 17 a 41 
 

  851389 42,72 50,00 92,72 PL LODZ01 

  911610 42,72 50,00 92,72 RINUNCIA 

  844676 42,72 50,00 92,72 P  AVEIRO01 

  894375 42,65 50,00 92,65 E  BARCELO02 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 885971 42,55 50,00 92,55 S  STOCKHO01 

  895541 42,54 50,00 92,54 E  MADRID14 

  917392 42,50 50,00 92,50 RIFIUTA META 

  917816 42,50 50,00 92,50 E  LLEIDA01 

  915567 42,50 50,00 92,50 E LAS-PAL48 

  890500 44,44 48,00 92,44 IDONEO SENZA META 

  892451 44,39 48,00 92,39 CY NICOSIA24 

  866232 42,37 50,00 92,37 E  VALENCI01 

  900106 42,33 50,00 92,33 E  MADRID03 

  874339 42,33 50,00 92,33 A WIEN64 

  874772 42,27 50,00 92,27 RIFIUTA META 

  851007 42,27 50,00 92,27 F LILLE103 

  912457 42,27 50,00 92,27 P  PORTO02 

  869579 42,27 50,00 92,27 B  GENT01 

  919020 42,27 50,00 92,27 S  STOCKHO01 

  895676 42,25 50,00 92,25 EE TALLINN04 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 889039 42,11 50,00 92,11 NL NIJMEGE01 

  918209 42,00 50,00 92,00 S  UMEA01 

  917184 42,00 50,00 92,00 E  MADRID03 

ASSEGNATA META DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA, 
ISCED 0110 EDUCATION 916006 45,00 47,00 92,00 E  GRANADA01 

  891953 45,00 47,00 92,00 E  ALMERIA01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 18 a 41 
 

  913879 43,00 49,00 92,00 P  PORTO02 

  909083 42,00 50,00 92,00 LV RIGA33 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 880334 41,94 50,00 91,94 PL KATOWIC02 

  900641 41,93 50,00 91,93 E  LAS-PAL01 

  900089 41,90 50,00 91,90 P  LISBOA03 

  900226 42,89 49,00 91,89 E  VALLADO01 

  901038 41,88 50,00 91,88 DK KOBENHA55 

  851161 41,81 50,00 91,81 MK SKOPJE04 

  912829 41,81 50,00 91,81 P FARO02 

  913056 41,81 50,00 91,81 PL WROCLAW03 

  901346 41,81 50,00 91,81 F  LILLE11 

  857358 41,81 50,00 91,81 CZ PRAHA 02 

  905515 41,79 50,00 91,79 DK KOBENHA55 

  901923 41,78 50,00 91,78 E MALAGA01 

  903120 41,69 50,00 91,69 RIFIUTA META 

  901206 41,52 50,00 91,52 RIFIUTA META 

  917519 41,50 50,00 91,50 E  BARCELO02 

  917826 41,50 50,00 91,50 RIFIUTA META 

  913554 41,50 50,00 91,50 E  MADRID03 

  910409 41,50 50,00 91,50 E  MADRID04 

  916647 41,50 50,00 91,50 E  SANTAND01 

  902731 41,49 50,00 91,49 SK BRATISL13 

  830859 41,36 50,00 91,36 F  PARIS001 

  858866 41,36 50,00 91,36 P  PORTO02 

  861952 41,36 50,00 91,36 PL POZNAN04 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 19 a 41 
 

  910198 41,36 50,00 91,36 P  LISBOA03 

  920000 41,36 50,00 91,36 E  ELCHE01 

  903019 41,28 50,00 91,28 F  BORDEAU58 

  903088 41,27 50,00 91,27 RO BUCURES09 

  864618 42,27 49,00 91,27 D  PASSAU01 

  903074 46,20 45,00 91,20 E BARCELO24 

  919629 43,18 48,00 91,18 D  ROSTOCK01 

  901607 41,15 50,00 91,15 E  LAS-PAL01 

  910029 41,12 50,00 91,12 RO BUCURES11 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 884555 46,10 45,00 91,10 P COIMBRA01 

  917348 41,00 50,00 91,00 E  SANTAND01 

  917473 41,00 50,00 91,00 E MADRID26 

  908662 41,00 50,00 91,00 E  TENERIF01 

  909635 41,00 50,00 91,00 E  MADRID18 

  915432 41,00 50,00 91,00 NON ASSEGNABILE 

  908616 41,00 50,00 91,00 E  GIRONA02 

  895729 41,00 50,00 91,00 F  BORDEAU58 

  909480 41,00 50,00 91,00 E  MADRID03 

  916063 41,00 50,00 91,00 RO BUCURES11 

  910129 41,00 50,00 91,00 D  BIELEFE01 

  901227 40,91 50,00 90,91 RIFIUTA META 

  918822 40,90 50,00 90,90 RIFIUTA META 

  913421 40,90 50,00 90,90 RIFIUTA META 

  912369 40,90 50,00 90,90 G  KRITIS01 

  851410 40,90 50,00 90,90 PL GDANSK01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 20 a 41 
 

  895118 40,86 50,00 90,86 SF TAMPERE17 

  870461 41,81 49,00 90,81 NON ASSEGNABILE 

  901592 40,75 50,00 90,75 P  LISBOA52 

  874603 40,68 50,00 90,68 E  SANTAND01 

  895226 40,66 50,00 90,66 E  ZARAGOZ01 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 892588 40,63 50,00 90,63 CZ PRAHA07 

  917406 40,50 50,00 90,50 E  SEVILLA03 

  902285 41,50 49,00 90,50 E CORDOBA23 

  916083 40,50 50,00 90,50 F  MARSEIL84 

  902654 40,46 50,00 90,46 E HUELVA01 

  858883 45,45 45,00 90,45 P  LISBOA109 

  911222 40,45 50,00 90,45 PL LODZ01 

  816741 40,45 50,00 90,45 B  ANTWERP01 

  912465 40,45 50,00 90,45 A  KLAGENF01 

  894669 40,43 50,00 90,43 E  GRANADA01 

  874064 41,90 48,50 90,40 F  TOULOUS03 

  876301 41,39 49,00 90,39 E  SANTIAG01 

  905594 40,30 50,00 90,30 DK KOBENHA55 

  896079 40,28 50,00 90,28 E  ZARAGOZ07 

  890574 42,18 48,00 90,18 IDONEO SENZA META 

  895486 40,08 50,00 90,08 EE TALLINN04 

  884571 50,00 40,00 90,00 SK BRATISL02 

  866127 50,00 40,00 90,00 HU BUDAPES01 

  882847 50,00 40,00 90,00 F  PARIS012 

  882240 50,00 40,00 90,00 A  GRAZ01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 21 a 41 
 

  882357 50,00 40,00 90,00 SF ROVANIE01 

  881174 50,00 40,00 90,00 CZ BRNO05 

  898569 50,00 40,00 90,00 E  VALLADO01 

  867576 50,00 40,00 90,00 N  BERGEN01 

  888945 50,00 40,00 90,00 P  LISBOA109 

  882488 50,00 40,00 90,00 P  LISBOA109 

  881414 50,00 40,00 90,00 SF ROVANIE01 

  881540 50,00 40,00 90,00 B  LOUVAIN01 

  881821 50,00 40,00 90,00 E  MADRID04 

  882816 50,00 40,00 90,00 F  LILLE11 

  920094 40,00 50,00 90,00 E  LAS-PAL01 

  917508 40,00 50,00 90,00 E  ZARAGOZ01 

  917779 40,00 50,00 90,00 E  LAS-PAL01 

  916525 47,00 43,00 90,00 E  ZARAGOZ07 

  857309 40,00 50,00 90,00 E  GIRONA02 

  919141 40,00 50,00 90,00 RIFIUTA META 

  908952 40,00 50,00 90,00 E  MADRID18 

  908761 40,00 50,00 90,00 E  MALAGA01 

  908858 40,00 50,00 90,00 E  PAMPLON02 

  897074 40,00 50,00 90,00 PL POZNAN01 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 881503 50,00 40,00 90,00 P LISBOA52 

  897639 50,00 40,00 90,00 E MADRID03 

  875239 50,00 40,00 90,00 P COIMBRA01 

  897595 50,00 40,00 90,00 E  SANTAND33 

  890528 40,98 49,00 89,98 CY NICOSIA24 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 22 a 41 
 

  899781 44,97 45,00 89,97 P LISBOA17 

  901162 39,96 50,00 89,96 E  SEVILLA03 

  905579 42,96 47,00 89,96 E HUELVA01 

  904122 39,82 50,00 89,82 E  MADRID03 

  916992 41,81 48,00 89,81 RIFIUTA META 

  893019 41,76 48,00 89,76 B  GENT01 

  882370 39,73 50,00 89,73 E  SANTIAG01 

  895863 39,67 50,00 89,67 RIFUTA META 

  881685 49,62 40,00 89,62 PL WARSZAW01 

  900512 39,58 50,00 89,58 E  BARCELO02 

  901840 39,56 50,00 89,56 RIFIUTA META 

  875177 44,54 45,00 89,54 P  LISBOA109 

  918045 39,54 50,00 89,54 RIFIUTA META 

  911899 39,54 50,00 89,54 RIFIUTA META 

  895021 39,51 50,00 89,51 E  MADRID18 

  909942 39,50 50,00 89,50 CZ BRNO05 

  882307 49,45 40,00 89,45 HU BUDAPES01 

  903109 39,44 50,00 89,44 E  CORDOBA01 

  902061 39,43 50,00 89,43 E  SEVILLA03 

  904466 39,33 50,00 89,33 E  ALMERIA01 

  886941 41,31 48,00 89,31 E  ALMERIA01 

  900110 39,28 50,00 89,28 PL KRAKOW03 

  904921 39,24 50,00 89,24 F  BORDEAU58 

  878537 39,19 50,00 89,19 E  BARCELO24 

  881127 49,17 40,00 89,17 F  PARIS012 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 23 a 41 
 

  903146 39,12 50,00 89,12 E  CASTELL01 

  874970 49,09 50,00 89,09 SF VAASA01 

  907034 39,09 50,00 89,09 PL KRAKOW03 

  895512 39,08 50,00 89,08 SK BRATISL13 

  887276 39,06 50,00 89,06 E  LEON01 

  884804 49,01 40,00 89,01 P  LISBOA109 

  917194 39,00 50,00 89,00 E  LAS-PAL01 

  908881 39,00 50,00 89,00 E  MALAGA01 

  908523 39,00 50,00 89,00 E  SEVILLA01 

  919715 39,00 50,00 89,00 E LAS-PAL48 

  902545 39,00 50,00 89,00 NON ASSEGNABILE 

  909785 39,00 50,00 89,00 E  BILBAO01 

  908915 39,00 50,00 89,00 E  BARCELO15 

  909833 39,00 50,00 89,00 E  BILBAO01 

  903267 38,96 50,00 88,96 RIFIUTA META 

  886801 40,95 48,00 88,95 E  ALMERIA01 

  895690 38,95 50,00 88,95 E  BILBAO01 

  858894 40,90 48,00 88,90 RIFIUTA META 

  898263 38,88 50,00 88,88 B  LIEGE43 

  903813 43,86 45,00 88,86 RIFIUTA META 

  896562 48,81 40,00 88,81 E  ALICANT01 

  884050 48,79 40,00 88,79 E  MADRID04 

  901904 38,74 50,00 88,74 E  LAS-PAL01 

  898524 48,73 40,00 88,73 E  BARCELO24 

  919751 48,70 40,00 88,70 F  PARIS482 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 24 a 41 
 

  856878 38,63 50,00 88,63 P  BRAGA01 

  832652 38,63 50,00 88,63 PL KRAKOW02 

  895501 38,62 50,00 88,62 E  BILBAO01 

  917818 38,50 50,00 88,50 SF TURKU02 

  908814 38,50 50,00 88,50 E  BILBAO01 

  909286 38,50 50,00 88,50 PL KRAKOW04 

  915733 38,50 50,00 88,50 PL WARSZAW01 

  914435 38,50 50,00 88,50 S SKOVDE01 

  895004 38,41 50,00 88,41 E  CASTELL01 

  900759 40,40 48,00 88,40 P  EVORA01 

  904860 38,36 50,00 88,36 PL WARSZAW01 

  895387 38,36 50,00 88,36 SK BRATISL13 

  902357 43,33 45,00 88,33 HU BUDAPES01 

  902069 38,30 50,00 88,30 E  SEVILLA03 

  901060 38,28 50,00 88,28 E  SANTAND01 

  814739 43,18 45,00 88,18 A  WIEN01 

  895846 38,16 50,00 88,16 RIFIUTA META 

  896068 38,07 50,00 88,07 E  SEVILLA01 

  894625 38,02 50,00 88,02 A  LINZ01 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 869126 38,02 50,00 88,02 E  MADRID03 

  917385 38,00 50,00 88,00 E  LAS-PAL01 

  920011 38,00 50,00 88,00 E  MADRID03 

  919468 38,00 50,00 88,00 E LAS-PAL48 

  915886 50,00 38,00 88,00 F  PARIS010 

  908634 38,00 50,00 88,00 E  ALMERIA01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 25 a 41 
 

  916805 38,00 50,00 88,00 P  LISBOA05- ESCS 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 881695 37,97 50,00 87,97 SF VAASA01 

  889181 37,91 50,00 87,91 E  ZARAGOZ01 

  876685 39,76 48,00 87,76 B GENT01 

  916890 47,72 40,00 87,72 NL ENSCHED03 

  894417 37,69 50,00 87,69 PL LODZ01 

  874094 39,60 48,00 87,60 E  VALLADO01 

  892443 39,56 48,00 87,56 RIFIUTA META 

  882055 47,53 40,00 87,53 P  LISBOA109 

  917570 37,50 50,00 87,50 E  LAS-PAL01 

  919476 37,50 50,00 87,50 E  BARCELO02 

  916287 37,50 48,00 87,50 F LILLE103 

  909077 37,50 50,00 87,50 E  ALMERIA01 

  909179 37,50 50,00 87,50 D PASSAU01 

  908879 37,50 50,00 87,50 E  MADRID18 

  915780 37,50 50,00 87,50 E  LEON01 

  915374 37,50 50,00 87,50 E  VALENCI01 

  912941 37,41 50,00 87,41 RIFIUTA META 

  900114 37,38 50,00 87,38 F  LILLE11 

  868933 47,27 40,00 87,27 D  MUNCHEN02 

  905727 37,24 50,00 87,24 E  LAS-PAL01 

  903975 37,20 50,00 87,20 HR ZAGREB23 

  882535 47,17 40,00 87,17 E  MADRID21 

  855539 49,09 38,00 87,09 F  PARIS008 

  900419 39,08 48,00 87,08 F  LILLE11 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 26 a 41 
 

  909581 47,00 40,00 87,00 P COIMBRA01 

  917561 37,00 50,00 87,00 B  ANTWERP62 

  918258 37,00 50,00 87,00 F  PARIS482 

  903947 37,00 50,00 87,00 RIFIUTA META 

  916228 37,00 50,00 87,00 N TRONDHE01 

  908901 37,00 50,00 87,00 E  ALMERIA01 

  916232 38,00 49,00 87,00 NON ASSEGNABILE 

  916176 37,00 50,00 87,00 E  SEVILLA01 

  895029 36,98 50,00 86,98 F  BORDEAU58 

  894978 36,94 50,00 86,94 E  MADRID04 

  905286 36,88 50,00 86,88 E  VALENCI01 

  915614 36,80 50,00 86,80 E  SEVILLA01 

  869347 42,74 44,00 86,74 CZ OLOMOUC01 

  901548 40,73 46,00 86,73 E  SEVILLA01 

  881138 46,62 40,00 86,62 E  BARCELO02 

  903270 36,55 50,00 86,55 RIFIUTA META 

  917254 36,50 50,00 86,50 RIFIUTA META 

  917284 36,50 50,00 86,50 E  VALENCI02 

  908779 36,50 50,00 86,50 E  TENERIF01 

  895953 36,47 50,00 86,47 E  GRANADA01 

  867043 46,36 40,00 86,36 B  GENT01 

  891490 38,34 48,00 86,34 PL WARSZAW07 

  901318 36,30 50,00 86,30 P  LISBOA52 

  900692 36,21 50,00 86,21 E  MADRID03 

  895097 36,21 50,00 86,21 PL KATOWIC02 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 27 a 41 
 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 
ASSEGNATA META DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA, 
ISCED 0110 EDUCATION 873533 38,15 48,00 86,15 E  GRANADA01 

  896868 36,11 50,00 86,11 RINUNCIA 

  905692 36,05 50,00 86,05 E LLEIDA01 

  902884 36,01 50,00 86,01 E  SEVILLA01 

  917319 36,00 50,00 86,00 RIFIUTA META 

  916267 46,00 40,00 86,00 RIFIUTA META 

  871576 36,00 50,00 86,00 D  BERLIN01 

  909341 36,00 50,00 86,00 E  MADRID04 

  909024 36,00 50,00 86,00 RIFIUTA META 

  914281 37,00 49,00 86,00 NON ASSEGNABILE 

  889572 45,90 40,00 85,90 HU BUDAPES01 

  881218 45,83 40,00 85,83 E  VALLADO01 

  903081 45,77 40,00 85,77 E  MALAGA01 

  884809 45,76 40,00 85,76 E  CADIZ01 

  917656 35,50 50,00 85,50 E  VALENCI02 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 880384 35,32 50,00 85,32 F LILLE103 

  883376 45,28 40,00 85,28 E  MURCIA01 

  894967 35,27 50,00 85,27 E  ZARAGOZ01 

  865433 45,24 40,00 85,24 NL ROTTERD01 

  905621 35,07 50,00 85,07 DK KOBENHA55 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 875202 35,07 50,00 85,07 PL LODZ01 

  903338 35,05 50,00 85,05 LV RIGA14 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 879714 35,02 50,00 85,02 LV RIGA33 

  912646 40,00 45,00 85,00 F  BORDEAU58 

  917232 35,00 50,00 85,00 P  FARO02 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 28 a 41 
 

  915564 35,00 50,00 85,00 E  GIRONA02 

  909316 35,00 50,00 85,00 E  GRANADA01 

  910169 35,00 50,00 85,00 PL WARSZAW35 

  916576 35,00 50,00 85,00 D  MAINZ01 

  916548 35,00 50,00 85,00 E MADRID26 

  909717 35,00 50,00 85,00 G PIREAS01 

  901833 40,00 45,00 85,00 D  POTSDAM01 

  896476 50,00 35,00 85,00 RIFIUTA META 

  914378 50,00 35,00 85,00 P  LISBOA52 

  872285 50,00 35,00 85,00 P COIMBRA01 

  914638 45,00 40,00 85,00 E MALAGA01 

  876022 50,00 35,00 85,00 E MURCIA01 

  918224 35,00 50,00 85,00 RIFIUTA META 

  896148 34,97 50,00 84,97 E  MADRID04 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 882406 34,97 50,00 84,97 B  GENT01 

  896146 35,96 49,00 84,96 NON ASSEGNABILE 

  881331 44,86 40,00 84,86 E  MADRID21 

  891230 41,85 43,00 84,85 E  VIGO01 

  905146 35,83 49,00 84,83 NON ASSEGNABILE 

  882766 44,82 40,00 84,82 F  LILLE11 

  884708 44,78 40,00 84,78 N  BERGEN01 

  896629 44,74 40,00 84,74 E  BARCELO02 

  901794 42,72 42,00 84,72 A  GRAZ04 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 866207 39,54 45,00 84,54 E  BILBAO01 

  861265 49,54 35,00 84,54 E MURCIA01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 29 a 41 
 

  909755 34,50 50,00 84,50 E  MADRID04 

  887270 36,46 48,00 84,46 A  GRAZ04 

  901813 43,34 41,00 84,34 E  MADRID04 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 881677 44,26 40,00 84,26 E PALMA01 

  865552 44,23 40,00 84,23 LT VILNIUS06 

  902706 34,19 50,00 84,19 PL KATOWIC02 

  895985 34,15 50,00 84,15 PL LODZ01 

  916806 44,09 40,00 84,09 E  GRANADA01 

  901121 44,07 40,00 84,07 E  MADRID04 

  919062 34,00 50,00 84,00 HR ZAGREB23 

  919855 34,00 50,00 84,00 RIFIUTA META 

  919146 34,00 50,00 84,00 E  GIRONA02 

  913552 36,00 48,00 84,00 E  CIUDAR01 

  909757 34,00 50,00 84,00 E  MADRID03 

  909063 34,00 50,00 84,00 P  LISBOA12 

  915768 34,00 50,00 84,00 E  LLEIDA01 

  908639 34,00 50,00 84,00 PL KRAKOW04 

  909355 34,00 50,00 84,00 SK KOSICE03 

  909376 44 40,00 84,00 RIFIUTA META 

  896050 33,71 50,00 83,71 E  MADRID14 

  904079 36,69 47,00 83,69 E  MADRID03 

  906703 33,63 50,00 83,63 E LLEIDA01 

  867629 48,63 35,00 83,63 A  WIEN01 

  874096 35,63 48,00 83,63 NON ASSEGNABILE 

  894496 33,61 50,00 83,61 S SKOVDE01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 30 a 41 
 

  905672 33,54 50,00 83,54 P  FARO02 

  884610 43,52 40,00 83,52 N  BERGEN01 

  920085 33,50 50,00 83,50 E  VALENCI02 

  917695 33,50 50,00 83,50 N TRONDHE01 

  919871 33,50 50,00 83,50 RIFIUTA META 

  909095 33,50 50,00 83,50 E LAS-PAL48 

  908536 33,50 50,00 83,50 P  LISBOA12 

  901289 33,46 50,00 83,46 B  ANTWERP62 

  841103 45,45 38,00 83,45 SI LJUBLJA01 

  902554 33,44 50,00 83,44 P  LISBOA05- ESCS 

  895402 33,37 50,00 83,37 B  ANTWERP01 

  897616 43,33 40,00 83,33 E MALAGA01 

  890514 33,25 50,00 83,25 NON ASSEGNABILE 

  898794 43,24 40,00 83,24 E  CADIZ01 

  915520 48,18 35,00 83,18 E  ZARAGOZ01 

  895231 33,14 50,00 83,14 SF VAASA01 

  895439 33,13 50,00 83,13 RIFIUTA META 

  897875 43,09 40,00 83,09 E  TENERIF01 

  915536 38,00 45,00 83,00 P LISBOA104 

  909088 33,00 50,00 83,00 E  BARCELO24 

  909105 33,00 50,00 83,00 IDONEO SENZA META 

  913168 48,00 35,00 83,00 E  SANTAND33 

  902227 32,89 50,00 82,89 B  ANTWERP01 

  901241 34,83 48,00 82,83 E  BARCELO01 

  886590 42,78 40,00 82,78 E  BARCELO02 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 31 a 41 
 

  899855 32,73 50,00 82,73 E  PALMA01 

  918846 32,64 50,00 82,65 F  LILLE11 

  903801 34,61 48,00 82,62 E  MADRID03 

  903291 33,51 49,00 82,51 P  PORTO02 

  919083 32,50 50,00 82,50 P  FARO02 

  905972 32,47 50,00 82,47 RIFIUTA META 

  899630 32,41 50,00 82,41 P  LISBOA03 

  903387 32,38 50,00 82,38 E  GRANADA01 

  903522 32,31 50,00 82,31 NL UTRECHT01 

  903339 32,27 50,00 82,27 PL WARSZAW03 

  890956 34,25 48,00 82,25 E  ALMERIA01 

  895509 32,11 50,00 82,11 P  LISBOA17 

  869795 35,02 47,00 82,02 E  ALMERIA01 

  909283 32,00 50,00 82,00 IDONEO SENZA META 

  920351 32,00 50,00 82,00 A  LINZ01 

  914758 42,00 40,00 82,00 E  TENERIF01 

ASSEGNATA META INTECO-ISCED 0311 ECONOMICS 905327 31,98 50,00 81,98 F  PARIS009 

  899257 41,93 40,00 81,93 E ALMERIA01 

  900754 41,81 40,00 81,81 RIFIUTA META 

  875071 46,81 35,00 81,81 E PALMA01 

  881384 41,50 40,00 81,50 RIFIUTA META 

  917619 31,50 50,00 81,50 RIFIUTA META 

  910139 31,50 50,00 81,50 NON ASSEGNABILE 

  915786 31,50 50,00 81,50 IDONEO SENZA META 

  902927 31,45 50,00 81,45 D PASSAU01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 32 a 41 
 

  895084 31,39 50,00 81,39 E  CIUDAR01 

  905768 31,38 50,00 81,38 E  MADRID03 

  866856 31,33 50,00 81,33 E TENERIF01 

  895436 31,19 50,00 81,19 E  SANTIAG01 

  909143 31,00 50,00 81,00 F LILLE103 

  908782 31,00 50,00 81,00 E  LEON01 

  883067 40,99 40,00 80,99 E  VALLADO01 

  895836 30,96 50,00 80,96 NON ASSEGNABILE 

  882403 40,83 40,00 80,83 B  LOUVAIN01 

  915849 42,72 38,00 80,72 E  GRANADA01 

  883654 40,71 40,00 80,71 E  JAEN01 

  902755 30,69 50,00 80,69 B  HASSELT22 

  903181 30,69 50,00 80,69 E  CADIZ01 

  883864 40,65 40,00 80,65 E  CADIZ01 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 902620 30,48 50,00 80,48 RIFIUTA META 

  917598 45,45 35,00 80,45 E  BARCELO01 

  903093 30,45 50,00 80,45 E  BARCELO15 

  869616 40,39 40,00 80,39 E  PALMA01 

  895442 30,28 50,00 80,28 E  MADRID14 

  900376 40,21 40,00 80,21 E  CADIZ01 

  884183 40,10 40,00 80,10 RIFIUTA META 

  881162 40,04 40,00 80,04 E  BARCELO02 

  913833 35,00 45,00 80,00 E  MADRID03 

  908624 30,00 50,00 80,00 E  CADIZ01 

  908912 30,00 50,00 80,00 CZ BRNO05 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 33 a 41 
 

  915748 31,00 49,00 80,00 NON ASSEGNABILE 

  910611 30,00 50,00 80,00 NL UTRECHT01 

  861292 45,00 35,00 80,00 PL GDANSK01 

  908311 45,00 35,00 80,00 E ALMERIA01 

  902030 44,97 35,00 79,97 P PORTO02 

  897882 39,95 40,00 79,95 N  BERGEN01 

  905517 29,60 50,00 79,60 RO BUCURES09 

  874984 49,54 30,00 79,54 RINUNCIA 

  914572 32,50 47,00 79,50 E  BARCELO01 

  903424 29,46 50,00 79,46 RIFIUTA META 

  883743 39,37 40,00 79,37 NL ROTTERD01 

  899190 34,19 45,00 79,19 G KALLITH02 

  913771 39,00 40,00 79,00 E  ALICANT01 

  898491 39,00 40,00 79,00 E  BARCELO01 

  903335 30,98 48,00 78,99 E HUELVA01 

  867476 38,89 40,00 78,89 SK BRATISL02 

  903197 35,88 43,00 78,88 E LAS-PAL48 

  881327 38,82 40,00 78,82 F  TOULON01 

  895278 28,77 50,00 78,77 RIFIUTA META 

  882637 38,71 40,00 78,71 CZ BRNO05 

  881824 38,62 40,00 78,62 E BARCELO24 

  895046 28,62 50,00 78,62 SF VAASA01 

  892089 30,51 48,00 78,51 E HUELVA01 

  912665 38,50 40,00 78,50 HU SZEGED01 

  901907 30,44 48,00 78,45 E  CIUDAR01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 34 a 41 
 

  902216 38,42 40,00 78,42 E  PALMA01 

  898364 38,42 40,00 78,42 A  INNSBRU01 

  899986 28,42 50,00 78,42 B  ANTWERP01 

  888538 28,34 50,00 78,34 E MADRID26 

  886867 34,27 44,00 78,27 B  LIEGE37 

  870278 48,18 30,00 78,18 RIFIUTA META 

  899515 38,13 40,00 78,13 RO TIMISOA01 

  913449 40,00 38,00 78,00 E  LEON01 

  886919 40,90 37,00 77,90 CZ OLOMOUC01 

  883407 37,78 40,00 77,78 E  VALLADO01 

  881232 37,69 40,00 77,69 E  BARCELO02 

  899824 27,61 50,00 77,61 E  MADRID04 

  882768 37,30 40,00 77,30 HR ZAGREB01 

  899529 27,20 50,00 77,20 S SKOVDE01 

  900660 37,16 40,00 77,16 E  CADIZ01 

  905975 27,15 50,00 77,15 A  WIEN03 

  885382 37,08 40,00 77,08 E  VALLADO01 

  902761 26,80 50,00 76,80 PL KRAKOW04 

  885213 36,66 40,00 76,66 E  GIRONA02 

  901932 31,58 45,00 76,58 RO TIMISOA01 

  914766 46,50 30,00 76,50 RO TIMISOA01 

  905618 26,45 50,00 76,45 HR ZAGREB23 

  901805 34,39 42,00 76,39 CZ OLOMOUC01 

  898886 36,05 40,00 76,05 RIFIUTA META 

  882475 36,02 40,00 76,02 E  CADIZ01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 35 a 41 
 

  894894 25,91 50,00 75,91 RIFIUTA META 

  882156 35,88 40,00 75,88 HR ZAGREB01 

  896701 35,87 40,00 75,87 RIFIUTA META 

  899214 35,84 40,00 75,84 E BARCELO02 

  902304 25,43 50,00 75,43 F  PARIS482 

  900968 29,24 46,00 75,24 E  ALMERIA01 

  903950 28,17 47,00 75,17 P LISBOA104 

  902549 25,08 50,00 75,08 D  MITTWEI01 

  895240 25,08 50,00 75,08 RIFIUTA META 

  916939 35,00 40,00 75,00 E  VALLADO01 

  905738 26,00 49,00 75,00 F LILLE103 

  919739 35,00 40,00 75,00 RIFIUTA META 

  872005 50,00 25,00 75,00 P PORTO02 

  871319 45,00 30,00 75,00 B  BRUXEL04 

  896460 50,00 25,00 75,00 E SANTIAG01 

  903928 24,96 50,00 74,96 E  GIRONA02 

  894937 24,94 50,00 74,94 E  SANTIAG01 

  902608 24,82 50,00 74,82 E  LEON01 

  896802 34,66 40,00 74,66 NON ASSEGNABILE 

  867137 34,64 40,00 74,64 F  TOULON01 

  902597 24,61 50,00 74,61 D  HAMBURG06 

  906459 24,55 50,00 74,55 RIFIUTA META 

  897835 44,47 30,00 74,47 E SANTIAG01 

  902100 24,46 50,00 74,46 RIFIUTA META 

  902277 34,31 40,00 74,31 D  KONSTAN01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 36 a 41 
 

  895067 24,25 50,00 74,25 E  TENERIF01 

  885198 28,22 46,00 74,22 E SANTIAG01 

  896053 24,15 50,00 74,15 G PIREAS01 

  887042 33,92 40,00 73,92 RIFIUTA META 

  905151 25,69 48,00 73,69 E  VIGO01 

  872654 48,63 25,00 73,63 RIFIUTA META 

  886226 33,62 40,00 73,62 E SANTIAG01 

  898646 48,57 25,00 73,57 F LILLE103 

  895965 23,50 50,00 73,50 A  GRAZ01 

  881521 33,49 40,00 73,49 E BARCELO24 

  902528 23,34 50,00 73,34 RIFIUTA META 

  870751 33,18 40,00 73,18 P  LISBOA109 

  872494 48,18 25,00 73,18 D  BONN01 

  894974 23,16 50,00 73,16 E  LLEIDA01 

  897601 42,85 30,00 72,85 PL GDANSK01 

  900123 22,73 50,00 72,73 B  ANTWERP01 

CANDIDATURA DOPPIA LAUREA 911610 42,72 30,00 72,72 RINUNCIA 

  888821 22,69 50,00 72,69 NL ENSCHED03 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 869096 27,65 45,00 72,65 RIFIUTA META 

  916375 32,50 40,00 72,50 E JAEN01 

  912010 42,50 30,00 72,50 E  SANTAND33 

  866777 42,27 30,00 72,27 RIFIUTA META 

  897396 32,24 40,00 72,24 E  BARCELO24 

  885774 32,03 40,00 72,03 LT VILNIUS06 

  898152 31,86 40,00 71,86 RIFIUTA META 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 37 a 41 
 

  894546 21,82 50,00 71,82 E  GRANADA01 

  873243 41,81 30,00 71,81 B GENT01 

  897552 31,55 40,00 71,55 E  LLEIDA01 

  901724 33,29 38,00 71,30 E  ELCHE01 

  901948 36,09 35,00 71,09 E LAS-PAL43 

  902340 26,06 45,00 71,06 E SANTIAG01 

  903273 21,02 50,00 71,02 B  HASSELT22 

  903837 23,00 48,00 71,00 E SANTIAG01 

  912148 41,00 30,00 71,00 NL ENSCHED03 

  882219 30,74 40,00 70,74 E PALMA01 

  896912 20,71 50,00 70,71 E  ZARAGOZ01 

  896522 35,61 35,00 70,61 E LAS-PAL43 

  908310 45,50 25,00 70,50 RIFIUTA META 

  896302 20,41 50,00 70,41 E  SANTIAG01 

  896030 20,38 50,00 70,38 SF TAMPERE17 

  904248 20,18 50,00 70,18 RIFIUTA META 

  901462 20,15 50,00 70,15 IS REYKJAV01 

  874828 45,00 25,00 70,00 RIFIUTA META 

  870289 50,00 20,00 70,00 NON ASSEGNABILE 

  885335 29,82 40,00 69,82 RIFIUTA META 

  882358 29,75 40,00 69,75 IS REYKJAV01 

  875044 44,54 25,00 69,54 E  ZARAGOZ01 

  897755 29,34 40,00 69,34 RIFIUTA META 

  899243 39,18 30,00 69,18 F LILLE103 (ex F LILLE03) 

  898298 29,02 40,00 69,02 E  SEVILLA01 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 38 a 41 
 

  913352 39,00 30,00 69,00 RIFIUTA META 

  870313 48,63 20,00 68,63 IDONEO SENZA META 

  914769 38,50 30,00 68,50 RIFIUTA META 

  892126 18,44 50,00 68,45 E  GIRONA02 

  899522 28,06 40,00 68,06 P COVILHA01 

  905580 18,03 50,00 68,03 SI LJUBLJA01 

  881391 27,90 40,00 67,90 F  MARSEIL84 

  851590 47,72 20,00 67,72 NON ASSEGNABILE 

  902581 17,58 50,00 67,58 D REGENSB01 

  916510 37,50 30,00 67,50 E  ELCHE01 

  884613 27,36 40,00 67,36 E LEON01 

  919143 47,27 20,00 67,27 IDONEO SENZA META 

  903428 16,69 50,00 66,69 EE TALLIN04 

  897724 41,18 25,00 66,19 MK SKOPJE04 

  876449 45,45 20,00 65,45 IDONEO SENZA META 

  905678 35,37 30,00 65,37 E BARCELO02 

  919134 50,00 15,00 65,00 NON ASSEGNABILE 

  883843 24,64 40,00 64,64 P  LISBOA109 

  898676 14,31 50,00 64,31 E  VALENCI01 

  896535 39,04 25,00 64,04 RIFIUTA META 

  899319 44,03 20,00 64,03 RIFIUTA META 

  882223 29,03 35,00 64,03 CY NICOSIA01 

  882195 23,59 40,00 63,59 E LLEIDA01 

  866574 22,97 40,00 62,97 E  LLEIDA01 

  869691 18,90 44,00 62,90 N  OSLO60 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 39 a 41 
 

  898165 42,85 20,00 62,85 RIFIUTA META 

  894929 12,50 50,00 62,50 RIFIUTA META 

  900170 26,58 35,00 61,58 NON ASSEGNABILE 

  876174 46,36 15,00 61,36 IDONEO SENZA META 

  896592 31,21 30,00 61,21 RIFIUTA META 

  914760 31,00 30,00 61,00 NL ENSCHED03 

  900606 10,75 50,00 60,75 E  GIRONA02 

  903553 10,5 50,00 60,50 RIFIUTA META 

  897673 39,85 20,00 59,85 RIFIUTA META 

  871383 49,54 10,00 59,54 NON ASSEGNABILE 

  915995 34,50 25,00 59,50 RIFIUTA META 

  861148 43,63 15,00 58,63 IDONEO SENZA META 

  896481 31,98 25,00 56,98 RO TIMISOA01 

  869925 16,77 40,00 56,77 E  BARCELO24 

  899306 31,45 25,00 56,45 E ALMERIA01 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 865673 19,46 35,00 54,46 E  BARCELO01 

  899263 33,73 20,00 53,73 RIFIUTA META 

  918016 47,27 5,00 52,27 IDONEO SENZA META 

  899270 30,19 20,00 50,19 RIFIUTA META 

SOTTOCONDIZIONE CHE SUPERI 60 CFU PRIMA DELLA 
PARTENZA 901238 0 50,00 50,00 P  BRAGA01 

  914966 40,00 10,00 50,00 IDONEO SENZA META 

  913240 40,00 10,00 50,00 IDONEO SENZA META 

  900554 14,67 33,00 47,67 RIFIUTA META 

  896636 36,88 10,00 46,88 IDONEO SENZA META 

  899812 30,96 15,00 45,96 IDONEO SENZA META 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 40 a 41 
 

  899184 19,14 20,00 39,14 IDONEO SENZA META 

  915771 45,00 ASSENTE ALLA SELEZIONE   ESCLUSO 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 892684 29,24 0,00   NON IDONEO 

  912871 37,70 0,00   NON IDONEO 

  910105 42,00     RINUNCIA 

  888551 25,27 ASSENTE ALLA SELEZIONE   ESCLUSO 

  870248 50,00 0,00   NON IDONEO 

  915784 50,00 0,00   NON IDONEO 

  899574 49,45 0,00   NON IDONEO 

  888322 49,00 0,00   NON IDONEO 

SOTTOCONDIZIONE SI ISCRIVA AL I ANNO DELLA LM 
NELL'A.A.2024/2025 884655 48,20 0,00   NON IDONEO 

  914217 46,81 0,00   NON IDONEO 

  914691 46,50 0,00   NON IDONEO 

  915822 42,50 0,00   NON IDONEO 

  902352 42,16 0,00   NON IDONEO 

  913851 41,00 0,00   NON IDONEO 

  915147 39,00 0,00   NON IDONEO 

  914737 38,00 0,00   NON IDONEO 

  918609 34,50 0,00   NON IDONEO 

  900518 31,82 0,00   NON IDONEO 

 

Gli studenti idonei devono acquisire il livello linguistico B2 di inglese o della lingua del paese di destinazione, come previsto dal 

Bando Erasmus+ ai fini di Studio a.a.2023/2024 mobilità a.a.2024/2025 emanato con Decreto Rettorale n. 0439299 del 20 

dicembre 2023. Tale requisito se non richiesto dalla destinazione entro altre scadenze, deve essere soddisfatto entro la 

partenza per la mobilità. Gli studenti idonei sono tenuti alla soddisfazione di del requisito linguistico anche laddove la meta 

estera non richieda un livello B2 di inglese o della lingua in cui viene erogata la didattica. 

 



 
 

 UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 41 a 41 
 

 

Gli studenti idonei potranno iniziare il loro Programma Erasmus solo se in regola con le norme del Regolamento Didattico del 

proprio Corso di Studio, come previsto dal Bando Erasmus+ ai fini di Studio a.a.2023/2024 mobilità a.a.2024/2025 emanato 

con Decreto Rettorale n. 0439299 del 20 dicembre 2023. Gli studenti iscritti al I anno della laurea triennale per 

l’a.a.2023/2024 potranno iniziare il Programma Erasmus previa acquisizione di tutti i crediti previsti per il loro primo anno 

di corso. Gli studenti iscritti al III anno della laurea triennale per l’a.a.2023/2024 potranno iniziare il Programma Erasmus 

solo dopo aver formalizzato l’iscrizione ad un corso di Laurea Magistrale per l’a.a.2024/2025. 

 

L’assegnazione delle Borse Erasmus e dell’Integrazione di Ateneo per l’a.a.2024/2025 sarà deliberata dagli Organi di Governo 

nella prima seduta utile dopo l’attribuzione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+/INDIRE dei fondi Azione Chiave 1 (KA1)-Call 

2024. 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 
(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Area della Didattica e Servizi agli Studenti, Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 
Settore Affari Internazionali, Dott.ssa Agnese Cofler 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Agnese Cofler 
Estensore del documento: Federica Oliveri 


		2024-03-08T15:47:49+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




